
UCHWAŁA 2937/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  20 października 2010 ROKU 
 

W SPRAWIE:  
zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze. 
 
NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej    /j.t. Dz.. U. z 2007 roku, Nr 14 poz. 89 
z późn. zm.) i Uchwały Nr 21/2010 Rady Społecznej zakładu z dnia 1 października 2010   
roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do statutu wprowadza się następującą 
zmianę: 
Tworzy się nową komórkę organizacyjną pn. ” Pracownia Tomografii Komputerowej”, która 
wchodzić będzie w struktury Działu Diagnostyki Obrazowej Szpitala. 

 
§ 2 

Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian, o których mowa w §1, otrzymuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 
 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze zatwierdzony Uchwałą Nr 2874/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2010  roku. 
 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                      MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Św. Rafała   przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 21/2010   z dnia 1 października  2010   
roku w sprawie  zmian w Statucie ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego. 
Zmiany umieszczone w schemacie organizacyjnym dotyczą utworzenia nowej komórki 
organizacyjnej pn. „Pracownia Tomografii Komputerowej”. 
Powyższa sytuacja wynika z faktu, że szpital zakupił sprzęt do wykonywania badań 
tomografii komputerowej i w chwili obecnej w szpitalu na ukończeniu znajdują się prace 
adaptacyjne pomieszczeń. Uruchomienie pracowni pozwoli na usprawnienie i poszerzenie 
diagnostyki pacjentów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 21 / 2010 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny 

 
z dnia 01.10.2010 r. 

  
w sprawie: utworzenia w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 

Czerwonej Górze Pracowni Tomografii Komputerowej oraz zmiany Statutu 
Szpitala 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art.46, p.1, lit. c ustawy o Zakładach Opieki 
Zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 r. ( Dz. U. z 2007 r.     Nr 14, poz. 89 z późn. zmianami) 
oraz § 6 pkt. 2 lit. c Regulaminu Rady Społecznej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Społeczna pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w sprawie zmiany Statutu Szpitala 
poprzez utworzenie Pracowni Tomografii Komputerowej wchodzącej w skład struktury 
organizacyjnej Szpitala, podległej bezpośrednio Działowi Diagnostyki Obrazowej. 

2.  Rada Społeczna pozytywnie opiniuje zmianę załącznika nr 1 do Statutu, który stanowi 
integralną część uchwały. 

 
§ 2 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 
 

§ 4 
Uchwałę przekazuje się Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                            
                                                          Przewodniczący Rady Społecznej 
                                                                             
 

 


